
 

 

POSTANOWIENIE NR 53/2021 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku III 

z dnia 17 maja 2021 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Debrznie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Słupsku III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Debrznie 

zarządzonych na dzień 27 czerwca 2021 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą 

w Debrznie, z siedzibą , 

w składzie: 

1. Ewa Czechowska, zgłoszona przez KWWWK (uzupełnienie składu), zam. Debrzno 

2. Elżbieta Gonia-Lasek, zgłoszona przez KWW LEONY CHRUT (uzupełnienie 

składu), zam. Buka 

3. Monika Kobak, zgłoszona przez KWWWK, zam. Debrzno 

4. Katarzyna Zofia Konczanin, zgłoszona przez KWW LEONY CHRUT, 

zam. Debrzno 

5. Bernadeta Agnieszka Kopeć, zgłoszona przez KWWWK (uzupełnienie składu), 

zam. Debrzno 

6. Katarzyna Ewa Lamot, zgłoszona przez KWWWK (uzupełnienie składu), 

zam. Debrzno 

7. Jan Mikołaj Szaszkiewicz, zgłoszony przez KWW MARCINA LEMAŃCZYKA, 

zam. Debrzno 

8. Jolanta Marzena Szofer, zgłoszona przez KWW MARCINA LEMAŃCZYKA 

(uzupełnienie składu), zam. Debrzno 

9. Grażyna Anna Twierkowska, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA 

KISEŁYCZKI, zam. Debrzno 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Słupsku III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Debrzno. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku III 

 

Tomasz Kowalczyk 


